

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาผลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารคางงก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเทศบาล กอ.ถ.14-002 ชุมชนเขาพระศรี หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อพลอย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตารางเมตร 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) (ถมดินขยายพื้นที่ทางด้านฝั่งซ้ายทาง ปรับเกลี่ยแต่งและระดับอัดแน่น กว้าง 3.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.60 เมตร) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	2,100,000	73.83	155,043.00	1.3607	100.46	210,967.01
2		ลบ.ม.	630,000	188.94	119,032.20	1.3607	257.09	161,967.11

เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข

31 สิงหาคม 2565 15:42:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเทศบาล 2 (ซอยเขาพระศรี หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อพลอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คุยวีอีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE X(ลูกรัง) กว้าง 9.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร ทน 0.20 เมตร 3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	630,000	172.27	108,530.10	1.3607	234.40	147,676.90
4	3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) (ไหล่ทางลูกรัง 2 ข้าง ปรับเกลี่ยเรียบ กว้างข้างละ 0.50 เมตร ทน 0.20 เมตร) 3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	70,000	199.42	13,959.40	1.3607	271.35	18,994.55
5	3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) (กว้าง 8.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร ทน 0.05 เมตร) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	140,000	451.22	63,170.80	1.3607	613.97	85,956.50

เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข

31 สิงหาคม 2565 15:42:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเทศบาล 2 (ซอยเขาพระศรี หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อพลอย) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ก.จ.14-002 ชุมชนเขาพระศรี หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อพลอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ค อนกรีต หนา 0.20 เมตร ใช้ตะแกรงเหล็ก) (ใช้เหล็กตะแกรงววายเมท 6 มม. @ 0.20 ม.)	ตร.ม.	2,800,000	457.74	1,281,672.00	1.3607	622.84	1,743,971.09
7	4.1.2 รอยต่อเดือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (ขนาด RB Ø 25 มม.)	เมตร	24,000	210.11	5,042.64	1.3607	285.89	6,861.52
8	4.1.3 รอยต่อเดือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (ขนาด RB Ø 19 มม. @ 6.00 เมตร)	เมตร	432,000	112.98	48,807.36	1.3607	153.73	66,412.17
9	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) (ขนาด DB Ø 16 มม.)	เมตร	350,000	107.26	37,541.00	1.3607	145.94	51,082.03

เจริญศักดิ์ วัฒนสุข

31 สิงหาคม 2565 15:42:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเทศบาล 2 (ซอยเขาพระศรี) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.14-002 ชุมชนเขาพระศรี หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อพลอย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (ขาว-เหลือง)	ตร.ม.	78.750	290.00	22,837.50	1.3607	394.60	31,074.98
11	4.2.1.2 งานตีเส้นจราจรรีมเบิ้ลสติป จำนวน 6 จุด	ตร.ม.	21.600	460.00	9,936.00	1.3607	625.92	13,519.91
12	4.2.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 4.2.2.1 ติดตั้งไฟกระพริบเตือน	จุด	2.000	14,890.00	29,780.00	1.3607	20,260.82	40,521.64
รวมราคากลาง								2,579,005.41

เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข

31 สิงหาคม 2565 15:42:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนเทศบาล 2 (ซอยเขาพระศรี) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กฉ.ถ.14-002 ชุมชนเขาพระศรี หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อพลอย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย/เทศบาลตำบลบ่อพลอย



(อนุมัติ ภูณัฐจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข

31 สิงหาคม 2565